[image: ]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             «СОСНОГОРСК»
«СОСНОГОРСК»                                                                                                       КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
 КЫВКÖРТÖД

____  очередного заседания Совета городского поселения
«Сосногорск» II созыва

О внесении изменений в решение Совета городского
поселения «Сосногорск» от 15.12.2016 № 12 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Сосногорск» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет городского поселения «Сосногорск»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Сосногорск» от 15.12.2016 №12 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Сосногорск» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  следующие изменения:
1.1. пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского поселения «Сосногорск» на 2017 год:
- общий объем доходов в сумме   101 221 048,06 рублей;
- общий объем расходов в сумме  104 431 031,30 рублей;
- дефицит в сумме  3 209 983,24 рублей.»;
1.2. пункт 3 решения изложить в новой редакции:
«3. Утвердить общий объем безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования городского поселения «Сосногорск» в 2017 году в сумме 4 532 020,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования муниципального района «Сосногорск» в сумме 4 532 020,00 рублей.»;
1.3. пункт 7 решения изложить в новой редакции:
«7. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования городского поселения «Сосногорск» на 2017 год в размере 4 791 795,24 рублей, на 2018 год в размере 10 317 887,65 рублей, на 2019 год в размере 4 497 000,00 рублей.».
[bookmark: _GoBack]2. Приложения 1, 3, 5, 7 и 9  к решению Совета городского поселения «Сосногорск» от 15.12.2016 № 12 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Сосногорск» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложениям     1, 2, 3, 4 и 5 соответственно к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения «Сосногорск»-
председатель Совета поселения			                       Ю. Р. Бикчурин

«___»_________2017 г.
№ ___
1

2

image1.png